Francoise niveau Flocon

CHARPE INDER
EDELSTEN
LANG

LANG

MIELLET PIETRI

RICHARD

Max niveau Flocon
BROOM

CHAUDEUR
PORTER
SCHANDERL
SCOTT

TOULLET

Adele
Sukie
Bodhi
River
Léonore

Lylia

Adélie
Anaita
Sebastien
Hector
Brea

Julia

Alfred niveau flocon

BLASCO

CAPELLE

CROFT

DIAS

FILIPOV
MOUSSINE-POUCHKINE
MYKHAILOV

TZEKOV

Leila
Héloise
Elwyn
Clara
Filip
Maja
Martin

Lya

23/05/2019
31/10/2019
12/07/2018
12/07/2018
28/02/2019

24/07/2019

25/04/2019
25/08/2018
09/12/2018
01/07/2019
21/09/2017

01/10/2017

27/12/2018
16/12/2019
02/07/2018
27/09/2018
05/02/2019
12/02/2019
10/10/2018
10/06/2019

Miniclub
14h10-16h40 rendez-vous en bas du télécabine

janvier

janvier

13/01/2024

Lionel niveau 2*

ANTOINE SALMON
BEZIN

FAROUIL
KHALDEEV
LABBRE

LUNEAU

RONCIN

SANDRINI SORCE

Cyrille niveau 2*
BROSSARD

FAROUIL
LAFOND
LAFOND
MACKENZIE

PARA

RICHARDSON
VENOT

Noélie
Lou
Célestine
Léon
Alice
Juliette
Noé

Francesco

Lila
Alma
Alix
Clélia
Sophie
Clement

Benjamin

Zachari

23/06/2019
19/05/2018
08/12/2017
11/12/2018
09/05/2019
17/10/2018
17/05/2019

29/08/2017

11/03/2018
23/05/2019
02/07/2016
24/01/2014
18/09/2018

02/03/2019

06/08/2018
27/04/2019




Miniclub
9h00-11h30 rendez-vous en bas du télécabine

Nathanaél niveau flocon

BRIDLE Finn
FLORES Sacha
MATE HAIMES Martha
OGEREAU Kilian
STAINES Henry

Franck niveau Flocon

ANTONIN Matoulek
DOWNER Lana
GHIT Lara
MAGNUSSON Hekla
MINTSEV Maxime
TAYLOR SAMUEL Finnley
TROVERO Agathe

Alfred niveau 1*

BROADY MISSON Dylan
DAVIDSSON Leino
ENGEL-PARIS Loic
FLOQUET Oscar
GUELE BOSCH Roman
KARA Louis
LUNA Félix
MAY Olivia
SOZONOFF Sofia

Pascale et Basile niveau flocon

AUDOUIT-VALLEE Léon
AUGADE Cyrielle
CLEVENGER Mason
DONNELLAN Florence
FARES Gabin
HOPPER Byron
KRICK Edie
OLIVER Austin
WALSH Sienna
WALSH William

03/08/2019
27/10/2018
08/03/2017
26/09/2019

16/08/2019

12/04/2019
01/03/2019
14/11/2018
01/03/2018
12/01/2019
23/11/2018

03/05/2019

23/09/2018
04/04/2017
08/12/2018
13/03/2019
18/07/2018
01/12/2017
23/04/2019
06/02/2018

02/06/2018

11/02/2020
07/02/2019
18/03/2019
24/03/2019
30/10/2019
28/06/2019
25/10/2019
01/06/2019
28/05/2020

27/12/2018

06/01/2024

Frangoise niveau 1*

BARNES Heidi
BRIDLE Amy
CACHAT Elliot
DEVOUASSOUX Zian
ESPIE Arthur
ROTA Mathis
THOMAS Margot
THOVISTE Paul
WILLETT Maddox
WILSON-NORTH Oscar

Max niveau 2*

ALNAES Freya
BALLAURI Marion
FADDA Mattia
FLORES Emile
JANE Julia
KAPARE OHLIN Oscar
MARTIN Fleur
PASQUIER THUOT Henri
VACHON Maxime
VOINOT Lou

Lionel niveau 3*

ANJARD Thais
CASANOVA Martin
FORET Maiwenn
KEKEVI Octavia
WILSON-NORTH Poppy

Cyrille niveau ETB/ETA/ETO

BEAUGEY May
BIZO Albert
DESCHAMPS SAMIEZ Malo
ENACHE LUNGAN Tudor
HERBLOT Robinson
MANICHON Celeste
MORTON Anna
ROTA Nolwenn
THOVISTE Martin
TROVERO Antoine

12/07/2019
18/07/2017
24/10/2018
31/01/2019
28/01/2018
18/08/2017
11/07/2018
08/03/2019
27/02/2015

25/09/2017

22/08/2016
15/09/2017
02/04/2019
02/11/2016
27/07/2017
18/07/2018
27/11/2017
13/01/2017
08/07/2018

09/06/2018

25/04/2018
17/02/2017
26/04/2018
04/01/2019

03/08/2014

12/05/2017
01/12/2017
05/08/2018
23/05/2017
31/08/2018
27/04/2018
29/04/2018
21/12/2014
03/01/2017
04/11/2016

102

06/01/2024

20/01/2024



